
 

 

 

 

 

 

 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 

GABINETE DA PROCURADORA-GERAL 

 

 

PORTARIA PGJ/PI Nº 962/2020 

 

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE 

MOURA, no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO a solicitação da Promotora de Justiça Gianny Vieira de Carvalho, 

Coordenadora do Grupo Regional de Promotorias Integradas no Acompanhamento do COVID-

19 em Teresina – Eixo Temático Segurança Pública e Sistema Prisional, por intermédio do 

OFÍCIO Nº 003/2020/GT, 

 

 

R E S O L V E 
 

 

DESIGNAR o servidor HUGGO GOMES ROCHA, matrícula nº 365, para, sem prejuízo das 

suas atribuições na 15ª Promotoria de Justiça de Teresina, auxiliar o Grupo Regional de 

Promotorias Integradas no Acompanhamento do COVID-19 em Teresina – Eixo Temático 

Segurança Pública e Sistema Prisional. 
 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de abril de 2020. 

 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 
Procuradora-Geral de Justiça 

 

 

 

 


